
__________________________________________________________________________ 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim 

 „Pokonajmy samotność – Cieszmy się życiem!” 
Projekt współfinansowany ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Wodzisław Śl., dnia  06.06.2019r. 
 
 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na wykonywanie przewozu osób, w tym osób 
niepełnosprawnych. Postępowanie nr PCPR/9/PN/2019/PS. 

 
 
 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) informuję, iż: 
1) kwota środków jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to:  

40 000,00 zł. brutto. 
2) w wyznaczonym terminie tj. do dnia 06.06.2019r. do godz. 11.15 ofertę złożyli niżej wymienieni 

Wykonawcy: 
Oferta nr 1: Teresa Augustyn 
  Transport-Augustyn 
  ul. Przechodnia 10a/4 
  47-224 Kędzierzyn-Koźle 
  Cena oferty brutto:   67 120,70 zł. 
 
Oferta nr 2: Mateusz Gaj 
  Usługi Przewozowe TRANS-POŁUDNIE 
  ul. Śląska 99/2 
  44-335 Jastrzębie Zdrój 
  Cena oferty brutto:   86 800,00 zł. 
 
Oferta nr 3: Zenon Stuchlik 
  USŁUGI PRZEWOZOWE – PRZEWÓZ OSÓB 
  ul. Bagnista 2b/5 
  44-240 Żory 
  Cena oferty brutto:   66 745,72 zł. 
 
Oferta nr 4: Janusz Gatnar 
  Firma Usługowo-Handlowa 
  ul. Rydułtowska 50 
  44-310 Radlin 
  Cena oferty brutto:   41 664,00 zł. 
 
 

3) Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności – zostały zawarte i są wymagane zgodnie z 
postanowieniami SIWZ, natomiast okres gwarancji- nie został przewidziany. 
 

Dyrektor 
 

 mgr Irena Obiegły 
 


